
Проект подготовлен  
бюджетно-финансовым комитетом 

 
 
 

Об обращении Комитета по бюджету и налогам
Государственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации об отзыве проекта федерального 
закона № 419072-5 «О признании утратившими силу 
подпункта 1 пункта 2 статьи 23 и статьи 118 части первой 
Налогового кодекса Российской Федерации», внесенного 
в Государственную Думу Федерального Собрания 
Российской Федерации в порядке реализации права 
законодательной инициативы Государственной Думы 
Томской области (постановление от 29.07.2010 № 3499) 

 
Рассмотрев обращение Комитета по бюджету и налогам Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации об отзыве проекта 
федерального закона № 419072-5 «О признании утратившими силу подпункта 1 
пункта 2 статьи 23 и статьи 118 части первой Налогового кодекса Российской 
Федерации», внесенного в Государственную Думу Федерального Собрания 
Российской Федерации в порядке реализации права законодательной инициативы 
Государственной Думы Томской области (постановление от 29.07.2010 № 3499), 

 
Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Не отзывать проект федерального закона № 419072-5 «О признании 

утратившими силу подпункта 1 пункта 2 статьи 23 и статьи 118 части первой 

Налогового кодекса Российской Федерации», внесенный в Государственную Думу 

Федерального Собрания Российской Федерации в порядке реализации права 

законодательной инициативы Государственной Думы Томской области 

(постановление от 29.07.2010 № 3499). 

2. Направить настоящее постановление в Комитет по бюджету и налогам 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации. 

 
 

Председатель 
Законодательной Думы  
Томской области         Б.А. Мальцев 

 



 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
Бюджетно-финансовый комитет 

РЕШЕНИЕ 
От 21.07.2011  № 51-2 
 
Об обращении Комитета по бюджету и налогам
Государственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации об отзыве проекта федерального 
закона № 419072-5 «О признании утратившими силу 
подпункта 1 пункта 2 статьи 23 и статьи 118 части первой 
Налогового кодекса Российской Федерации», внесенного 
в Государственную Думу Федерального Собрания 
Российской Федерации в порядке реализации права 
законодательной инициативы Государственной Думы 
Томской области (постановление от 29.07.2010 № 3499) 
 

Рассмотрев обращение Комитета по бюджету и налогам Государственной 
Думы Федерального Собрания Российской Федерации об отзыве проекта 
федерального закона № 419072-5 «О признании утратившими силу подпункта 1 
пункта 2 статьи 23 и статьи 118 части первой Налогового кодекса Российской 
Федерации», внесенного в Государственную Думу Федерального Собрания 
Российской Федерации в порядке реализации права законодательной инициативы 
Государственной Думы Томской области (постановление от 29.07.2010 № 3499), 
 

Бюджетно-финансовый комитет Р Е Ш И Л: 
 

Рекомендовать Законодательной Думе Томской области не отзывать проект 
федерального закона № 419072-5 «О признании утратившими силу подпункта 1 
пункта 2 статьи 23 и статьи 118 части первой Налогового кодекса Российской 
Федерации», внесенный в Государственную Думу Федерального Собрания 
Российской Федерации в порядке реализации права законодательной инициативы 
Государственной Думы Томской области (постановление от 29.07.2010 № 3499). 

 
 
Председатель комитета      В.Л. Пономаренко 
























	Пост Обращ ГД РФ по ЗИ ст 23,118 НК.doc
	R 51-2 Обращение ГД РФ ЗИ ст 23, 118 НК.doc
	ПРОТОКОЛ РГ 05.07.11.tif
	Пост ГД ТО № 3499.tif
	Грызлову в ГД РФ ЗИ ст23,118.tif
	Обращение ГД РФ ст 23,118.tif

